PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

   АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   13 января 2021 г.                                                                   № 10-па   .
	О присвоении статуса топливоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Партизанского городского округа от 01.10.2019г. № 147«Об утверждении Положения «Об организации снабжения населения Партизанского городского округа твердым топливом (дровами) по предельным ценам, постановлением администрации Партизанского городского округа от 08.10.2019 №1841-па «Об утверждении Порядка определения топливоснабжающей  организации для снабжения населения Партизанского городского округа твердым топливом (дровами) по предельным ценам», учитывая результаты проведенного открытого конкурса, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить индивидуальному предпринимателю Бутузовой Елене Владимировне статус «Топливоснабжающая организация» на период действия соглашения «Об организации в Партизанском городском округе снабжения населения твердым топливом (дровами) по предельным ценам.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации - начальника управления жилищно-коммунального комплекса администрации городского округа Петра Владимировича Зуботыкина.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа

              О.А. Бондарев